

Årsredovisning för
NiPi Invest AB

559132-1491

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Nilsson
Styrelseledamot

2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NiPi Invest AB, 559132-1491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut helikoptrar samt fordon. Förvaltning av fast och lös egendom.

Under året har bolaget köpt en och sålt en helikopter, under rådande läge har hyresintäkterna minskat.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands lön, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	8 479	12 552	7 826	5 467
Resultat efter finansiella poster	5 812	12 662	3 123	4 612
Soliditet %	35,5	34,4	11,6	16,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 892 068	3 326 920
Balanseras i ny räkning		3 326 921	-3 326 920
Utdelning		-4 300 000	
Årets resultat			6 675 278
Belopp vid årets utgång	50 000	1 918 989	6 675 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 918 989
Årets resultat	6 675 278
Summa	8 594 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	7 000 000
Balanseras i ny räkning	1 594 267
Summa	8 594 267

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 478 799	12 551 599
Övriga rörelseintäkter		2 574 416	4 434 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 053 215	16 985 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 178	-18 620
Övriga externa kostnader		-454 635	-341 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 988 414	-2 124 661
Övriga rörelsekostnader		-1 045 472	0
Summa rörelsekostnader		-3 613 699	-2 484 411
Rörelseresultat		7 439 516	14 501 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 091	18 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 635 947	-1 858 577
Summa finansiella poster		-1 627 856	-1 839 673
Resultat efter finansiella poster		5 811 660	12 661 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar		1 800 000	-8 000 000
Summa bokslutsdispositioner		2 600 000	-8 800 000
Resultat före skatt		8 411 660	3 861 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 736 382	-534 738
Årets resultat		6 675 278	3 326 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	28 126 911	27 150 989
Summa materiella anläggningstillgångar		28 126 911	27 150 989
Summa anläggningstillgångar		28 126 911	27 150 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		9 630 500	1 172 625
Övriga fordringar		6 411	9 499 812
Summa kortfristiga fordringar		9 636 911	10 672 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		427 031	728 060
Summa kassa och bank		427 031	728 060
Summa omsättningstillgångar		10 063 942	11 400 497
SUMMA TILLGÅNGAR		38 190 853	38 551 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 918 989	2 892 068
Årets resultat		6 675 278	3 326 920
Summa fritt eget kapital		8 594 267	6 218 988
Summa eget kapital		8 644 267	6 268 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	800 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 200 000	8 000 000
Summa obeskattade reserver		6 200 000	8 800 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	19 755 588	18 589 777
Summa långfristiga skulder		19 755 588	18 589 777
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 964	224 324
Skulder till koncernföretag		922 299	4 668 396
Skatteskulder		518 636	0
Övriga skulder		1 926 099	1
Summa kortfristiga skulder		3 590 998	4 892 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 190 853	38 551 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 127 643	23 124 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 138 670	28 127 643
Försäljningar/utrangeringar	-28 127 643	-23 124 150
Utgående anskaffningsvärden	29 138 670	28 127 643
Ingående avskrivningar	-976 654	-2 965 499
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 953 309	4 113 506
Årets avskrivningar	-1 988 414	-2 124 661
Utgående avskrivningar	-1 011 759	-976 654
Redovisat värde	28 126 911	27 150 989

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	13 215 299	0

Kommentar till not

SEB Lån 40150553

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 126 911	27 150 989
Summa ställda säkerheter	28 126 911	27 150 989

Underskrifter

Göteborg

Mattias Nilsson

2025-03-14

Mattias Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Christer Persson

Christer Persson
Godkänd revisor
